
令和6年3月8日

分任支出負担行為担当官

秋田森林管理署長　　橋爪　一彰　　

　工事概要 　入札方式

山腹工　637.9m２
一般競争入札
総合評価落札方式

　契約年月日

令和６年　３月　１日

　

○

　　 ・

　　 ・

　　 ・

　契約金額（税抜き） 　工事着手の時期 　工事完成の時期

４０，３５０，０００円 　　　　　　　令和６年　４月 　　　　　　令和６年　９月

契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合（第一次変更）　　　　　　　　   

変更契約年月日　　　令和６年３月８日　　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　４０，８５５，０００円

変更の理由　　    　　令和６年３月から適用する公共工事設計労務単価の運用に係る特例措置による請負代金額の変更                  

変更後の工事完成の時期　　　　　令和６年９月　　　　　　　　　　　

　予定価格（税抜き） 　調査基準価格（税抜き） 　契約相手方の商号又は名称及び住所

４１，３１７，０００円 ３７，２４７，４７０円 　秋田県仙北市田沢湖卒田字柴倉１３５　株式会社 門脇木材

外ノ山北地区治山工事 秋田県角館町字外ノ山国有林１１６１林班地内 土木工事一式

別紙様式３

　　令和５年度　　秋田森林管理署 公共工事契約状況

　工事名 　施工場所 　工事種別


